| Audi Q7

ApTHKYN; 9.0304.1 KoMnneKT noporoe
Ky3os: Bce

Foa BeINycka: 2015-

Obvem geuratens: Bce

Twun KMN: Bce

| COCTAB KPENEXA

Bonr B% L5 L T o R
B e T ey 31 R 1
OOT a ..............................
-ggéc ]D ...............................

- np:,n;ccmuéa'm ........... el |

eMas
; HI.U e H enH ..............
i .KPOHWTEWH ¢ nHuu e APt S

EEEQH ggnmn':;z 3

QHmTE H 3 ﬂHHU’IIiirlilrliirli!rl
pEHI.I.}TEHH 3AO0HMK O0M..cvieinnnes

| MHCTPYKUMA NO YCTAHOBKE

1. CHATL WTATHBIA NbINBHUK.

gm
xxmmmmm
F”

5'55

T

2

X

ar-

m:

mf
EEEEEEFEEEEEEEE

S99 99994

Faidka hukcHpyemMan M10
Faiika fuecupyeMas M8

KpoHWTeRH nepenqHMi

MNopor
Maika pukcupyemas M10x100

Bont M10x30
Waiba 10
Wakga 10 np.

KpoHWTERH CReqHuiA

Bonm M10x30

Fafika M10 4

WatiGa 10 UL dTTHCHP?EMEH Ma .

I.Uaiflﬁa 1-[] np rEIHKEI qTHKEHFl"p’EMEH HE EuﬂT MBxBD

LWakita 8

Malka dukcupyemas M10
Lakta 8 np.

KpodwreiH 3aaHm1iA

' 4 Bont M8x30
Bont M10x30 Lia |.:|6a B
"WakBa 10 Mopor Waiba & np.
WakGa 10 np,
Bont M10%1,25%35
Waisa 10 i BonT MBx30
- Waiba 8
Waiba 10 np.
o P LWaiiba & np.
KpoHWTERH 3aa41id gor,
[ Owamerp pessbul ME ME | M0 Mz |
| Momermw saraxkm 9.8 Hm 24 0Hm 47.0Hw 81.0Hwm

He PREDMEHOVETCR MCNOMNEIDEAHWE MHEEMOMHCTRYMEHTA

2. YCTaHOBUTE raku ukcupyeMmeie M8 u M10 B nepeaHel yacTw AHWWa aeToMoMBunsa (puc, 1).

3, YCTaHOBUTE raiku puikcupyeMele ME w M10x100 B cpegHel 4acTy gHUWa agToMaMBunsa (puc, 2),

4. YCTaHoBuTE railky pukcupyemiie M8 W M10 B 3agHel yacTy AHUWE aeToMoMBuna (puc. 3).

5. YCTAHOBUThL MblbHWK HA WTATHOE MECTO, NPEABAPUTENBHO BbIPE33aB CEKTOPa ANA KPenneHws KOHLWTeHHOB.

6. YCTaHOBMTE KPOHWTEWH NepeaHid Ha yCTaHOBNEeHHbIe raiku duKcupyeMele npu noMoww Gontoe M10x30 u M8x30 (puc. 4).

7. YCTaHOBMTE KPOHWTEHH CpeiHWA Ha YCTaHOBNEHHbIE TaWKK QUKCHUpyeMble Npy noMowwr bontoe M10x30 u M8x30 (puc. 5).

8. YCTaHOBMTE KPOHWTEAH 3a0HMHA Ha yCTAHOBAEHHbIE raku dUKCHpyeMele npu noMolln Bontoe M10x30 v M8x30 (puc. 6).

9, YCTAHOBMTE KPOHWTEWH 3aAHMA JONONHWTENLHBIW Ha WTaHoe pe3kLboBoe OTBEPCTHE (NOA KPOHWTEWH pacTAMKK Ky3oea) (puc, &),
10. CkpenuTh KPOHWTEAH 3aAHKMA AONONHUTENBHBIA ¢ KPOHWTERHOM 3aaHMM Npy noMow M Gonta M10x30 v ralkw M10 (puc. 6).

11. ¥YCTAHOBUTE NOPOTr HA KPOHWTENHBI.

12. 3aTAHYTe BCe pe3bboBble COBOMHEHUA.






	A193ALB.0304.1_21
	A193ALB.0304.1_22

